

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### HERRI ADMINISTRAZIO ETA JUSTIZIA SAILA

## 4703

*AGINDUA, 2015eko urriaren 19koa, Herri Administrazio eta Justiziako sailburuarena. Honen bidez, behin betiko ebazten da honako lekualdatze-lehiaketa hau: Euskal Autonomia Erkidegoan, Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko Kidegoetako eta Eskaletako funtzionarioen arteko plaza hutsetarako lekualdatze-lehiaketa, 2015eko maiatzaren 20ko Aginduaz iragarria.*

Aztertu da Euskal Autonomia Erkidegoan, Justizia Administrazioko Prozesu eta Administrazio Kudeaketako, Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko kidego eta eskaletako lanpostu hutsak betetzeko 2015eko maiatzaren 20ko Aginduaz deitutako lekualdatze-lehiaketaren ondorioz izapidetutako espedienteak (2015eko ekainaren 5eko EHAA eta BOE).

Abenduaren 23ko 19/2003 Lege Organikoaren bidez aldatu zen uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoa, Botere Judizialari buruzkoa dena. Bada, lege haren VIII. tituluan xedatutakoarekin bat etorritik, eta, halaber, Justizia Administrazioaren zerbitzuko langile funtzionarioen sarrerari, lanpostuak betetzeari eta lanbide-sustapenari buruzko Erregelamenduko –abenduaren 7ko 1451/2005 Errege Dekretuaz onartua– xedapen indargabetzailean xedatutakoarekin, hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitara ematea, agindu honen eranskinean, aipatutako aginduaz deitutako lekualdatze-lehiaketan parte hartu duten funtzionarioei behin betiko esleitu zaizkien destinoak, I. eranskinean zerrendaturik ageri direnak, eta horien erresultak.

Bigarrena.– Justizia Ministerioaren web-orriko ([www.mjusticia.gob.es](http://www.mjusticia.gob.es)) zerrendan agertzen diren funtzionarioak lekualdatze-lehiaketatik kanpo uztea.

Hirugarrena.– Destinorik eman ez zaien eskabideak, lehiaketa honetan parte hartu dutenek aurkeztuak, iraungitzat jotzea. Beraz, hurrengo lekualdatze-lehiaketetan ez dira kontuan hartuko.

Laugarrena.– Deialdi honetan esleitu ez diren plazak eman gabe uztea, non eta ez diren amortizatutako zerbitzuaren premiak direla-eta; beraz, lanpostu horiek funtzionario berriek beteko dituzte.

Bosgarrena.– Destinoa Euskal Autonomia Erkidegoan lortzen duten eta zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko borondatezko eszedentzian diren funtzionarioei dagokienez, 2015eko azaroaren 13an egin beharko da kargu-uztea, baldin eta funtzionariook ez badira berriro sartzeko lehiaketa honetan aipatu kidego edo eskalaren batera (ez dira hor sartzeko behin-behinean zerbitzu aktibora itzuli diren funtzionarioak).

Seigarrena.– Goragoko puntuan zehaztu funtzionarioei dagokienez, lehiaketa bidez lorturiko destino berriaz jabetzea hiru egun naturaleko epearen barruan egingo da, kargu-uztearen egunaren biharamunetik zenbatzen hasita, funtzionarioak herriz aldatu behar ez badu; epea zortzi egun naturalekoa da Euskal Autonomia Erkidegoan dagoen beste herri batera aldatu behar badu, eta, hoguei egun naturalekoa, baldin eta beste autonomia erkidego batera joan behar badu, honako kasu hauetan izan ezik: Kanarietako Autonomia Erkidegoa, Balear Uharteetako Autonomia Erkidegoa, Ceutako Hiri Autonomoa eta Melillako Hiri Autonomoa; kasu horietan epea hilabetekoa

2015eko azaroaren 6a, ostirala

izango da, bai irletako nahiz hirietako lanpostua jatorrikoa bada, bai eta destinokoa bada. Plazaz jabetzeko epea, lehiaketa honetan lortutako plazaren gaineko eskumena duen administrazioak ordainduko du.

Plazaz jabetzeko epeei dagokienez, lanpostu bat zerbitzu-eginkizunetan betetzen duen funtzionarioentzat hauxe joko da «funtzionarioaren herritzat»: zerbitzuan non diharduen, herria zeinetan lanean diharduen. Destinoko zentro berebean jarraitzen badu, kargutik kentzeko eguna eta plazaz jabetzeko eguna bata bestearen ostekoak izango dira.

Zazpigarrena.– Honako egoera administratiboan diren funtzionarioen kasuan: sektore publikoan zerbitzuak egiteagatik borondatezko eszedentzian, interes partikularrengatik eszedentzian, familia batzeko borondatezko eszedentzian edo funtzioen etenean –behin-behinean atxikita dauden funtzionarioak sartzan direlarik puntu horretan–, Aginduak badakar Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko Kidego eta Eskaletara zerbitzu aktiboan berriro hastera, jabetzea egiteko epea hogeiei egun naturalekoa izango da, eta agindu hau Estatuaren Aldizkari Ofizialean argitaratzen den egunetik hara zenbatuko da epe hori Lanpostuz jabetzeko epea ez da ordainduko.

Lehiaketa honen bitartez berriro sartzan diren funtzionarioei dagokienez, baldin eta Justizia Administrazioako beste kidego eta eskala batean aktiboan badaude eta berriro sartzan diren kidego edo eskalari behin-behinean atxikita badaude, eta Administrazioarekiko zerbitzu-harremana etetea nahi ez badute, aski izango da jabetzarako hogeiei egun naturaleko epearen barruan –kidego edo eskalan berriar– gauzatzea jabetzea, eta lehengo destinoko kargutik kendu egingo dira, plaza berriraz jabetzeko egunaren aurrekoan. Hortaz, jabetzea burutzeko beharrezko denbora izateko, egungo destinoko Justiziako Lurralde Gerentziari ordaindutako baimen bat eskatu ahal izango zaio, bi egun naturalekoa, herriz aldatzen bada, salbu eta Kanarietara, Balear Uharteetara, Ceutara edo Melillara mugitu behar bada, zeren orduan epea hiru egun naturalekoa izango da; guztiarekin ere, plazaz jabetzeko epearen barruan baliatu behar dira egun horiek. Destino berriar, plazaz jabetzea aipatu baimen-egunen barruan burutu beharko da.

Justizia Administrazioako Zuzendaritzak, ofizioz, eszedentzia emango die jatorriko eskala edo kidegoan, baldin eta eszedentzia hori autonomia erkidego honetako Justizia Administrazioaren zerbitzu bateko kidegoan edo eskalan gertatzen bada; izan ere, destino hartako lanpostua utzi dutela kontsideratuko da, noiz-eta Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko Kidego edo Eskalan plazaz jabetzen direneko eguna baino lehen, betiere ordainsariak jasotzean etenik izan ez dadin.

Esleitutako plazak betetzen ari diren bitarteko funtzionarioek utzi egingo dituzte haiek, titularrak lanpostuaz jabetzearen ondorioz.

Zortzigarrena.– Agindu honen aurka aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakioke Herri Administrazio eta Justiziako sailburuari, hilabeteko epean; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioarekiko Auzietako Salan, hilabete biko epean, agindua Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2015eko urriaren 19a.

Herri Administrazio eta Justiziako sailburua,  
JOSU IÑAKI ERCORECA GERVASIO.

2015eko azaroaren 6a, ostirala

I. ERANSKINA  
ESLEIPENEN ZERRENDA

**Esleitutako destinoa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa**

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
<b>Bizkaia</b>										
<b>4802033000 Auzitegi. Nagusia. Bilboko Administrazioerikiko Auzietako Sala</b>										
15354643G	Goicolea Opacua, Estibaliz			298	P.A. Kudeaketa	48,76111				
<b>4802037001 Bilboko Probintzia Auzitegia. Zigor Arloko 1 zk.ko Atala</b>										
13722409B	Souto Aller, Carmen			881	P.A. Kudeaketa	20,45556	Lan Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802037002 Bilboko Probintzia Auzitegia. Bilboko Zigor Arloko 2 zk.ko Atala</b>										
07859542M	García García, M.ª Ángeles			884	P.A. Kudeaketa	12,20556	Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802061001 Bilboko Erregistroa Zibil Bakarra</b>										
30566851N	Velasco Trucíos, M. Concepción			1.002	P.A. Kudeaketa	32,55556	Probintzia Auzitegia. Zigor Arloko 2 zk.ko Atala	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802000231 Bilboko Jakinarazpen eta Enbargu Zerbitzu Orokorra</b>										
24402348S	Álava Vadillo, Cristina			1.173	P.A. Kudeaketa	59,68333	Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
20178469V	Lozares de Naverán, Diego			1.173	P.A. Kudeaketa	47,31111	Lan Arloko 9 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802042003 Bilboko Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia</b>										
20170591M	Escudero Lorenzo, M.ª Isabel			2.383	P.A. Kudeaketa	5,21111	Lehen Auzialdiko 5 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
14262006M	Uranga Redondo, Jon Andoni			2.383	P.A. Kudeaketa	4,00556	Merkataritzako 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala

2015eko azaroaren 6a, ostirala

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
<b>4802042004</b>	<b>Bilboko Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia</b>									
30604379G	Alonso García, M. <sup>a</sup> Mercedes			2.386	P.A. Kudeaketa	22,81111				
<b>4802042005</b>	<b>Bilboko Lehen Auzialdiko 5 zk.ko Epaitegia (Familia)</b>									
16038206F	Cabezudo Escalante, María Teresa			2.389	P.A. Kudeaketa	12,20556	Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802042007</b>	<b>Bilboko Lehen Auzialdiko 7 zk.ko Epaitegia</b>									
17690296F	Campo Divi, José Antonio			2.395	P.A. Kudeaketa	44,65000	Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802042011</b>	<b>Bilboko Lehen Auzialdiko 11 zk.ko Epaitegia</b>									
30564430Y	Trueba Martínez, María Julia			2.407	P.A. Kudeaketa	26,07778	Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802042014</b>	<b>Bilboko Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia (Familia)</b>									
71282218C	Palacios Rodríguez, Noelia			2.416	P.A. Kudeaketa	12,20556	Dekanotzarako bulegoa	Manzanares	Ciudad Real	P.A. Kudeaketa
<b>4802043001</b>	<b>Bilboko Instrukzioko 1 zk.ko Epaitegia</b>									
18208389W	Olza Tapiz, Marcos Javier			3.209	P.A. Kudeaketa	43,31111	Lan Arloko 5 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802043002</b>	<b>Bilboko Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia</b>									
30569147P	Urbano Ispizua, Susana			3.212	P.A. Kudeaketa	43,26111	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoak	Getxo	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802043005</b>	<b>Bilboko Instrukzioko 5 zk.ko Epaitegia</b>									
12320437G	Sánchez Alonso, María Luisa			3.221	P.A. Kudeaketa	59,68333	Instrukzioko 6 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa

2015eko azaroaren 6a, ostirala

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
<b>4802043006</b>	<b>Bilboko Instrukzioko 6 zk.ko Epaitegia</b>									
22700868Y	López Amigo, M. <sup>a</sup> del Pilar		3.224		P.A. Kudeaketa	39,98889	Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802051001</b>	<b>Bilboko Zigor Arloko 1 zk.ko Epaitegia</b>									
40300668E	Amich Bernad, Ricard		6.986		P.A. Kudeaketa	12,07778				
<b>4802044001</b>	<b>Bilboko Lan Arloko 1 zk.ko Epaitegia</b>									
78891681W	Santana Menéndez, José Maria		7.771		P.A. Kudeaketa	7,36111	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802044005</b>	<b>Bilboko Lan Arloko 5 zk.ko Epaitegia</b>									
14595015C	Boulancier Hernández, Begoña		7.783		P.A. Kudeaketa	11,25556	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802044008</b>	<b>Bilboko Lan Arloko 8 zk.ko Epaitegia</b>									
14582228K	Romero San Juan, Karnele		7.792		P.A. Kudeaketa	11,25556	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802044009</b>	<b>Bilboko Lan Arloko 9 zk.ko Epaitegia</b>									
52614819L	Arcay Menéndez, Ignacio		7.795		P.A. Kudeaketa	6,75556	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
14950650Y	Villaizán García, José Carlos		7.795		P.A. Kudeaketa	7,25556	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 1 zk.ko Epaitegia	San Lorenzo del Escorial	Madrid	P.A. Kudeaketa
<b>4802092290</b>	<b>Bilboko Dekanotzaren Gobernu Bulegoa eta Gaintzeko Zerbitzu Erkideak</b>									
14573312Y	Bocanegra Agúndez, Ana		10.469		P.A. Kudeaketa	68,00000	Instrukzioko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802047001</b>	<b>Bilboko Merkataritzako 1 zk.ko Epaitegia</b>									
30595833Z	Fernández Fernández, M. Isabel		10.631		P.A. Kudeaketa	21,01111	Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa

2015eko azaroaren 6a, ostirala

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
<b>4802048001</b>	<b>Bilboko Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia</b>									
72573184L	Iglesias Fernández, Miren Nekane		11.566		P.A. Kudeaketa	4,30556				
<b>4802004200</b>	<b>Bilboko Gobernu Idazkaritza</b>									
14940817V	Pérez Valencia, María Teresa		15.145		P.A. Kudeaketa	50,48889	Merkatari-tza-arloko 1. Epaitegiak	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4802076030</b>	<b>Bilboko Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa</b>									
30656232S	López Estebáñez, Ainhoa		15.163		P.A. Kudeaketa (GU)	33,55556	Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
22721875Z	Vázquez Zñiza, María Teresa		15.162		P.A. Kudeaketa (GU)	47,98889	Probintzia Auzitegia. Zigor Arloko 1 zk.ko Atala	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
<b>4804400001</b>	<b>Getxoko ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoak</b>									
16053154M	Alarcón Zubiaur, Raquel	480001	21	15.113	P.A. Kudeaketa (GU)	7,19445	Lan Arloko 9 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
78908341X	Cereceda Alonso, María Lorena	480001	22	15.114	P.A. Kudeaketa	8,00556	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
<b>Gipuzkoa</b>										
<b>2006942003</b>	<b>Donostiako Lehen Auziaidiko 3 zk.ko Epaitegia (Familia)</b>									
15252769C	Oyarzabal Hortelano, Imanol		1.659		P.A. Kudeaketa	7,25556	Zigor Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Alicante/Alacant	Alicante	P.A. Kudeaketa
<b>2006942005</b>	<b>Donostiako Lehen Auziaidiko 5 zk.ko Epaitegia</b>									
72966249Z	Chueca García, Marta		1.664		P.A. Kudeaketa	12,20556	Lan Arloko 16 zk.ko Epaitegia	Madrid	Madrid	P.A. Kudeaketa
<b>2006943004</b>	<b>Donostiako Instrukzioko 4 zk.ko Epaitegia</b>									
17442758H	Pérez Sánchez, Isabel		2.732		P.A. Kudeaketa	13,01111	Bilboko Zigor Arloko 2 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P.A. Kudeaketa

2015eko azaroaren 6a, ostirala

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
<b>2006951002</b>	<b>Donostiako Zigor Arloko 2 zk.ko Epaitegia</b>									
15993654Y	Armesto Gómez, M. Elena		6.557	P.A. Kudeaketa	8,00556	Lan Arloko 3 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P.A. Izapidetza	
<b>2006948001</b>	<b>Donostiako Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia</b>									
34104579H	Loza Arnedo, Francisco Javier		11.516	P.A. Kudeaketa	5,40000	Instrukzioko 1 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P.A. Kudeaketa	
<b>2006944005</b>	<b>Donostiako Lan Arloko 5 zk.ko Epaitegia</b>									
15997862W	Álvarez Astaburuaga, Luis		14.456	P.A. Kudeaketa	13,35000	Merkataritza-arloko 1. Epaitegiak	Donostia	Gipuzkoa	P.A. Kudeaketa	
<b>2006976030</b>	<b>Donostiako Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa</b>									
34085397H	Blanes Mogollón, Rosana		15.166	P.A. Kudeaketa (GU)	9,40000	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P.A. Kudeaketa	

**Esleitutako destinoa: Prozesu eta Administrazio Izapidetza**

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
<b>105960000</b>	<b>Gasteizko ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoak</b>									
45580805A	Segura Morata, M. Magdalena	580027	1	15.356	P.A. Izapidetza Administrazioarekiko - Auzietako	8,98333	Lan Arloko 8 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
<b>Bizkaia</b>										
<b>480900001</b>	<b>Balmasedako ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoak</b>									
20171417A	Martín Martín, Jesus	580001	58	15.232	P.A. Izapidetza (GU)	7,95000	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia	Castro-Urdiales	Cantabria	P.A. Izapidetza

2015eko azaroaren 6a, ostirala

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
<b>4802031000</b>	<b>Auzitegi Nagusia. Bilboko Zibil eta Zigor Arloko Sala</b>									
14246953V	Aguirrebunualde García, Livia Maria		296		P. A. Izapidetza	50,37222	Lan Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
<b>4802034000</b>	<b>Auzitegi Nagusia. Bilboko Lan Arloko Sala</b>									
30551918Y	De Pedro Jaimes, M.ª Eugenia		302		P. A. Izapidetza	54,37222	Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
<b>4802037001</b>	<b>Probintzia Auzitegia. Bilboko Zigor Arloko 1 zk.ko Atala</b>									
30618363G	Rubio Sánchez, Raquel		882		P. A. Izapidetza	50,37222	Auzitegi Nagusia. Zibil eta Zigor Arloko Sala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
<b>4802037002</b>	<b>Probintzia Auzitegia. Bilboko Zigor Arloko 2 zk.ko Atala</b>									
31252380A	Calvo Gómez, Carlos		885		P. A. Izapidetza	25,55556	Instrukzio 3 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetza
<b>4802061001</b>	<b>Bilboko Erregistroa Zibil Bakarra</b>									
14264624R	Aller López, Marta		1.003		P. A. Izapidetza	13,41667	Zigor Arloko 7 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
30630123B	De la Cruz Gago, Natalia		1.003		P. A. Izapidetza	14,69445	Zigor Arloko 4 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
30612223M	De Pedro Tamayo, Marta		1.003		P. A. Izapidetza	43,68333	Lan Arloko 9 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
30616143S	Galdós Ares, Arnaia		1.003		P. A. Izapidetza	11,95000	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
14566139D	Gómez Gómez, José Antonio		1.003		P. A. Izapidetza	44,00000	Probintzia Auzitegia. Zigor Arloko 1 zk.ko Atala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
<b>4802042003</b>	<b>Bilboko Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia</b>									
78888326M	Zamora Bilbao, Sonia		2.384		P. A. Izapidetza	5,25556	Lehen Auzialdiko 8 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza
<b>4802042004</b>	<b>Bilboko Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia</b>									
30581000Q	Maidagán Hernández, Maria Natalia		2.387		P. A. Izapidetza	24,61667	Lehen Auzialdiko 11 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza



2015eko azaroaren 6a, ostirala

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
<b>4802042008</b>	<b>Bilboko Lehen Auzialdiko 8 zk.ko Epaitegia</b>									
15788452X	Castillo Pedrote, Miguel			2.399	P. A. Izapidetza	24,62222	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
<b>4802042009</b>	<b>Bilboko Lehen Auzialdiko 9 zk.ko Epaitegia</b>									
11904231Y	Lomas Barrenetxea, José Javier			2.402	P. A. Izapidetza	40,00000	Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetza
<b>4802042011</b>	<b>Bilboko Lehen Auzialdiko 11 zk.ko Epaitegia</b>									
20184561Z	Villarroya Lajas, Soraya			2.408	P. A. Izapidetza	21,23333	Erkidegoko Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
<b>4802042014</b>	<b>Bilboko Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia (Familia)</b>									
16051978W	Martinez Saenz, José Miguel			2.417	P. A. Izapidetza	11,95000	Lehen Auzialdiko 27 zk.ko Epaitegia	Madrid	Madrid	P. A. Izapidetza
16576348H	Sánchez Rubio Ángel, Francisco Javi			2.417	P. A. Izapidetza	8,98333	Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza
<b>4802051003</b>	<b>Bilboko Zigor Arloko 3 zk.ko Epaitegia</b>									
14605986C	Martin Paniagua, Luis Miguel			6.992	P. A. Izapidetza	8,12222	Galdakaoko Bake Epaitegia	Galdakao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
<b>4802051006</b>	<b>Bilboko Zigor Arloko 6 zk.ko Epaitegia (EAI)</b>									
44268836T	González Chinchilla, María Soledad			6.999	P. A. Izapidetza	2,70556	Beteazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorren	Getxo	Bizkaia	Laguntza Judiziala
<b>4802051007</b>	<b>Bilboko Zigor Arloko 7 zk.ko Epaitegia (Beteaztepenak)</b>									
78905891K	Mazoriaga Manuel, Zurife			7.001	P. A. Izapidetza	7,95000	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
16068379G	Monge Martínez, Beatriz			7.001	P. A. Izapidetza	12,98333	Zigor Arloko 6 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza

2015eko azaroaren 6a, ostirala

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
<b>4802044001</b>	<b>Bilboko Lan Arloko 1 zk.ko Epaitegia</b>									
14611492Y	Huerta Seisdedos, Mikel		7.772		P. A. Izapidetza	1,15556	Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia	Alcobendas	Madrid	P. A. Kudeaketa
<b>4802044008</b>	<b>Bilboko Lan Arloko 8 zk.ko Epaitegia</b>									
30660351V	Pascual Pérez, Ana Dolores		7.793		P. A. Izapidetza	12,12222	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
<b>4802044009</b>	<b>Bilboko Lan Arloko 9 zk.ko Epaitegia</b>									
11922163K	Blanco Sánchez, María Jesús		7.796		P. A. Izapidetza	16,12222	Zigor Arloko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
30620155W	Sanginés Méndez, María Almudena		7.796		P. A. Izapidetza	17,33333	Zigor Arloko 7 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
<b>4802092200</b>	<b>Probintzia Auzitegia. Bilboko Erregistroko, Banaketako eta Zigor Arloko errekurtsioak izapidetzeko bulegoa</b>									
14252356S	Martín Mendiguren, Beatriz		10.474		P. A. Izapidetza	53,31111	Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
<b>4802048001</b>	<b>Bilboko Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia</b>									
16072415S	Francés Garrido, Cristina		11.567		P. A. Izapidetza	5,17222	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
77408896G	Maivar Velasco, Maruxa		11.567		P. A. Izapidetza	7,95000	Instrukzioko 4 zk.ko Epaitegia	Girona	Girona	P. A. Izapidetza
44179321R	Mansilla Luque, M. Carmen		11.567		P. A. Izapidetza	21,79445	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Vendrell, El	Tarragona	P. A. Izapidetza
<b>4803646001</b>	<b>Galdakaoko Bake Epaitegia</b>									
14941162V	Beraza Eguskiza, Nekane	580008	8	15.284	P. A. Izapidetza	47,75000	Bilboko Erregistroa Zibil Bakarra	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza

2015eko azaroaren 6a, ostirala

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
<b>Gipuzkoa</b>										
<b>2007400000</b>	<b>Bergarako ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoa</b>									
15369831N	Alonso Zorrilla, Rosa M.	580001	64	15.235	P. A. Izapidetza (GU)	53,31111	Zerbitzu Orokor Prozesal eta Beteazpeneko Erkidea	Bergara	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza
<b>2006945001</b>	<b>Donostiako Administrazioarekiko Auzien 1 zk.ko Epaitegia</b>									
15923235J	Erauskin Larumbe, M. Isabel			5.944	P. A. Izapidetza	60,00000	Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundea	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza
<b>2006944002</b>	<b>Donostiako Lan Arloko 2 zk.ko Epaitegia</b>									
15237056Q	Pikabea Barberena, Juan Maria			7.315	P. A. Izapidetza	44,00000	Zigor Arloko 7 zk.ko Epaitegia (Despl. de S/C de Tenerife)	Santa Cruz de la Palma	Sta.Cruz de Tenerife	P. A. Izapidetza
<b>2006944003</b>	<b>Donostiako Lan Arloko 3 zk.ko Epaitegia</b>									
14590777Z	Gredilla Labarga, José Ángel			7.317	P. A. Izapidetza	30,23333				
<b>2006944004</b>	<b>Donostiako Lan Arloko 4 zk.ko Epaitegia</b>									
15946978C	Zuriarrain Larrarte, Josefa			7.319	P. A. Izapidetza	13,41111	Lehen Auziariako 8 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza
<b>2006945003</b>	<b>Donostiako Administrazioarekiko Auzien 3 zk.ko Epaitegia</b>									
29138615F	Lizarbe Gonzalez, Laura			12.677	P. A. Izapidetza	58,70556	Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza
<b>2006944005</b>	<b>Donostiako Lan Arloko 5 zk.ko Epaitegia</b>									
15990140B	Infante Llamas, Eva			14.457	P. A. Izapidetza	54,37222	Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza

2015eko azaroaren 6a, ostirala

## Esleitutako destinoa: Laguntza Judiziala

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerrria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
<b>Bizkaia</b>										
<b>4802042006 Bilboko Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia (Familia)</b>										
76573161C	Rodríguez Pareces, Ana		2.394		Laguntza Judiziala	14,09444	Lehen Auzialdiko 2 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	Laguntza Judiziala
<b>4802042014 Bilboko Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia (Familia)</b>										
72312221Z	Pérez Alonso, Luis Miguel		2.418		Laguntza Judiziala	8,31667	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia	Laredo	Cantabria	Laguntza Judiziala
<b>4802044007 Bilboko Lan Arloko 7 zk.ko Epaitegia</b>										
30677494W	De la Herrán Souto, Ramón		7.791		Laguntza Judiziala	14,09444	Lan Arloko 8 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
<b>4802044008 Bilboko Lan Arloko 8 zk.ko Epaitegia</b>										
71345221A	Perea Espiga, Laura		7.794		Laguntza Judiziala	5,97222	Zerbitzu Orokor Prozesal eta Beteazpeneko Erkidea	Inun	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala
<b>4802092290 Bilboko Dekanotza: Gobernu-Bulegoa eta Gainerako Zerbitzu Orokorrak</b>										
16074552J	Vadillo Domingo, Jon		10.471		Laguntza Judiziala	14,18333	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
<b>4802047001 Bilboko Merkataritza Arloko 1 zk.ko Epaitegia</b>										
22753996G	Galiana Rodríguez, Yolanda		10.633		Laguntza Judiziala	8,31667	Zerbitzu Orokor Prozesal eta Beteazpeneko Erkidea	Gernika-Lumo	Bizkaia	Laguntza Judiziala
<b>4804600000 Gernika-Lumoko Prozesu Orokor eta Exekuzioko Zerbitzu Erkidea</b>										
22729728R	Sanz García, Begoña	680001	28	15.397	Laguntza Judiziala Komunikazio-egintzak (GU)	18,18333	Zerbitzu Orokor Prozesal eta Beteazpeneko Erkidea	Gernika-Lumo	Bizkaia	Laguntza Judiziala

2015eko azaroaren 6a, ostirala

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
<b>480440000</b>	<b>Getxoko Prozesu Orokor eta Exekuzioko Zerbitzu Erkidea</b>									
30666189J	Ibarrondo Alegria, Aitor	680001	21	15.393	Laguntza Judiziala (GU)	10,18333	Merkatari-tza-arioko 1. Epaitegiak	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
<b>Gipuzkoa</b>										
<b>2006900231</b>	<b>Donostiako Probintzia Auzitegia: Jakinarazpen eta Enbargu Zerbitzu Orokorra</b>									
34098739C	Arrue Ibarbia, M. Larraitz			550	Laguntza Judiziala	13,97222	Zigor Arioko: Izapideen eta Betezarapenen Bulego Orokorra	Donostia	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala